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MATA KULIAH : Teori Pengambilan Keputusan 

NAMA DOSEN : DEDE MULYANA 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : E223 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Jumat, 7 Maret 2025 19:00 21:30 2B Selesai Pendahuluan: Pengertian, 

Ruang Lingkup, Tujuan dan 

Unsur-unsur TPK 

Pendahuluan: Pengertian, 

Ruang Lingkup, Tujuan dan 

Unsur-unsur TPK 

(28 / 30) DEDE MULYANA 

 

2 Jumat, 14 Maret 2025 19:00 21:30 2B Selesai Faktor-faktor Pengambilan 
Keputusan 

Pendahuluan TPK (28 / 30) DEDE MULYANA 

 

3 Jumat, 21 Maret 2025 19:00 21:30 2B Selesai Proses Penerapan 

Pengambilan Keputusan 

Proses Penerapan 

Pengambilan Keputusan 

(30 / 30) DEDE MULYANA 

 

4 Jumat, 28 Maret 2025 19:00 21:30 2B Selesai Model Pengambilan Keputusan  Model Pengambilan Keputusan  (30 / 30) DEDE MULYANA 

 

5 Jumat, 4 April 2025 19:00 21:30 Online Selesai Model Pohon Keputusan Model Pohon Keputusan (30 / 30) DEDE MULYANA 

 

6 Jumat, 11 April 2025 19:00 21:30 Online Selesai Pengambilan Keputusan 

Berisiko 

Pengambilan Keputusan 

Berisiko 

(30 / 30) DEDE MULYANA 

 

7 Jumat, 9 Mei 2025 19:00 21:30 2B Selesai Nilai harapan, nilai harapan 

informasi sempurna 

Nilai harapan, nilai harapan 

informasi sempurna 

(27 / 30) DEDE MULYANA 

 

8 Jumat, 16 Mei 2025 19:00 21:30 2B Selesai Pengambilan Keputusan dalam 

kondisi tidak pasti 

Pengambilan Keputusan dalam 

kondisi tidak pasti 

(27 / 30) DEDE MULYANA 
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MATA KULIAH : Teori Pengambilan Keputusan 

NAMA DOSEN : DEDE MULYANA 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : E223 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Jumat, 23 Mei 2025 19:00 21:00 Online Selesai UTS SEMESTER GENAP 

2024/2025 

UTS SEMESTER GENAP 

2024/2025 

(27 / 30) DEDE MULYANA 

 

10 Jumat, 13 Juni 2025 19:00 21:30 2B Selesai Pengambilan keputusan dalam 

kondisi Tidak Pasti 2 

Pengambilan keputusan dalam 

kondisi Tidak Pasti 1 

(27 / 30) DEDE MULYANA 

 

11 Jum’at, 20 Juni 2025 19:00 21:30 2B Selesai Pengambilan keputusan dalam 

kondisi Pasti 1 

Pengambilan keputusan dalam 

kondisi Tidak Pasti 2 

(28 / 30) DEDE MULYANA 

 

12 Jumat, 27 Juni 2025 19:00 21:30 2B Selesai Pengambilan keputusan dalam 
kondisi Pasti 2 

Tugas TPK (29 / 30) DEDE MULYANA 

 

13 Jumat, 4 Juli 2025 19:00 21:30 Online Selesai Teknik Maximum fungsi 
obyektif dan teknik minimum 
fungsi obyektif 

Teknik Realisme dan Regret (30 / 30) DEDE MULYANA 

 

14 Jumat, 11 Juli 2025 19:00 21:30 2B Selesai Teknik Realisme dan Regret  Teknik Realisme dan Regret 2 (30 / 30) DEDE MULYANA 

 

15 Jumat, 18 Juli 2025 19:00 21:30 Online Selesai Review Review (29 / 30) DEDE MULYANA 

 

16 Jumat, 25 Juli 2025 19:00 21:00 Online Selesai UAS SEMESTER GENAP 

2024-2025 

UAS SEMESTER GENAP 

2024-2025 

(29 / 30) DEDE MULYANA 
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Bogor, 17 Agustus 2025 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 

 
YOYO INDAH GUNAWAN 

NIDN 0317096701 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Teori Pengambilan Keputusan Nama Kelas : E223
Dosen Pengajar : DEDE MULYANA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202305110096 FARIZ JIHADY RESHAINA 16 15 93.75

2 202305110105 LIDIA BR NAINGGOLAN 16 15 93.75

3 202305110117 IDA APRILIA 16 1 13 81.25

4 202305110179 TEVI IVANA HOFIFAH 16 15 93.75

5 202305110182 SELVINA FRANSISCA NAINGGOLAN 16 15 93.75

6 202305110187 WINDA LESTARI 16 15 93.75

7 202305110194 FERRY FIRMANSYAH 16 1 13 81.25

8 202305110196 FERI ARMANSAH 16 15 93.75

9 202305110199 ARYA FERDIANSYAH 16 2 13 81.25

10 202305110211 FINI ADIA RAHMA 16 15 93.75

11 202305110214 VIOLIEN MAWAR ALIFFA 16 15 93.75

12 202305110219 WULANDARI 16 15 93.75

13 202305110222 DIO PRIANTO 16 2 13 81.25

14 202305110227 NANI HARYANI 16 2 13 81.25

15 202305110234 INDAH PUTRI NURCAHYANINGSIH 16 15 93.75

16 202305110236 RAHMAT MAULANA 16 1 13 81.25

17 202305110242 MIFTAHUL HASANA 16 15 93.75

18 202305110244 INDAH DITA PURNAMA SARI 16 2 12 75

19 202305110252 AUDYA DWI OKTAVIANI 16 15 93.75

20 202305110253 APRILIA AZZAHRA 16 15 93.75

21 202305110256 NURAENINA AZIZAH 16 15 93.75

22 202305110259 TRIYANA SURYANINGSIH 16 15 93.75

23 202305110261 PUTRI CAHYANINGRUM 16 15 93.75

24 202305110279 SINTIA AYULIANINGSIH 16 2 12 75
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Bogor, 24 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701

25 202305110282 YUSYIFA ARFIANI NASUTION 16 15 93.75

26 202305110295 MUHAMMAD RAYHAN 16 15 93.75

27 202305110296 MUHAMMAD RIZQI AGUNG 16 15 93.75

28 202305110308 TSABITAH LESTYANASARI 16 15 93.75

29 202305120288 YULIA FITRI 16 15 93.75

30 202405220003 MUHAMMAD IRWAN GUNAWAN 16 2 13 81.25
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Teori Pengambilan Keputusan Nama Kelas : E223

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB3621 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35,00%)
UTS

(20,00%)
UAS

(35,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 202305110096 FARIZ JIHADY RESHAINA 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

2 202305110105 LIDIA BR NAINGGOLAN 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

3 202305110117 IDA APRILIA 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔  

4 202305110179 TEVI IVANA HOFIFAH 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

5 202305110182 SELVINA FRANSISCA
NAINGGOLAN

80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

6 202305110187 WINDA LESTARI 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

7 202305110194 FERRY FIRMANSYAH 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔  

8 202305110196 FERI ARMANSAH 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

9 202305110199 ARYA FERDIANSYAH 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔  

10 202305110211 FINI ADIA RAHMA 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔  

11 202305110214 VIOLIEN MAWAR ALIFFA 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔  

12 202305110219 WULANDARI 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

13 202305110222 DIO PRIANTO 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔  

14 202305110227 NANI HARYANI 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔  

15 202305110234
INDAH PUTRI
NURCAHYANINGSIH

80.00 80.00 80.00 93.75
81.38 A- ✔

 

16 202305110236 RAHMAT MAULANA 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔  

17 202305110242 MIFTAHUL HASANA 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

18 202305110244 INDAH DITA PURNAMA SARI 80.00 80.00 80.00 75 79.50 B+ ✔  

19 202305110252 AUDYA DWI OKTAVIANI 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

20 202305110253 APRILIA AZZAHRA 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

21 202305110256 NURAENINA AZIZAH 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

22 202305110259 TRIYANA SURYANINGSIH 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

23 202305110261 PUTRI CAHYANINGRUM 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔  

24 202305110279 SINTIA AYULIANINGSIH 80.00 80.00 80.00 75 79.50 B+ ✔  

25 202305110282 YUSYIFA ARFIANI NASUTION 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

26 202305110295 MUHAMMAD RAYHAN 80.00 90.00 80.00 93.75 83.38 A- ✔  

27 202305110296 MUHAMMAD RIZQI AGUNG 90.00 90.00 80.00 93.75 86.88 A- ✔  

28 202305110308 TSABITAH LESTYANASARI 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

29 202305120288 YULIA FITRI 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

30 202405220003 MUHAMMAD IRWAN
GUNAWAN

80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 81.33 81.67 81.00 89.58 82.11

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 17 Agustus 2025 oleh 0310118702

Tanggal Cetak : Minggu, 17 Agustus 2025, 17:45:32

Paraf Dosen :

DEDE MULYANA      
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